
UCHWAŁA NR X/108/2011

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Tłuszcz  do projektu kluczowego realizowanego przez 

Samorząd  Województwa  Mazowieckiego  w  ramach  Regionalnego  Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, działania II – Przyspieszenie e-

Rozwoju Mazowsza, poddziałania 2.2 Rozwój e-usług pn.: Rozwój e-usług i ich dostępu 

w ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie”.

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

                                                                       § 1

Rada Miejska w Tłuszczu  akceptuje stanowisko Burmistrza Tłuszcza  dotyczące 

uczestnictwa Gminy na zasadach partnerstwa w projekcie kluczowym realizowanym przez 

Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Działania II Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 pn.: Rozwój e-usług i ich dostępu w 

ramach Mazowieckiej Sieci Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie”, przyjmując 

jednocześnie, że celami Projektu są:

a) wytworzenie e-usług na platformie projektu;

b) utworzenie Mazowieckiej  Sieci  Społeczeństwa Informacyjnego „M@zowszanie”  w 

ramach której, tworzone będą punkty umożliwiające mieszkańcom Gminy dostęp do 

komputera i Internetu;

c) aktywizacja obywateli oraz przedsiębiorców w procesach inwestycyjnych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


